
  Program veřejného zasedání zastupitelstva obce Horní Brusnice 

Místo konání:   zasedací místnost obecního úřadu
       Dne: 3.3.2021
         Od: 17.hod

          Program:             zahájení
určení zapisovatele a ověřovatelů
kontrola usnesení z minulého zasedání

        Žádosti:             
1.) Schválení zadávací dokumentace pro výběrové řízení - dětské hřiště

2.) Projednání došlých žádostí o příspěvek z rozpočtu obce 

3.) Projednání žádosti o stanovisko ke stavebnímu záměru č.p.137

4.) Projednání došlých nabídek -  schválený záměr, přeložka vodovodniho řadu

5.)

6.)

7.)

8.)

9.)

10.)

11.)

12.)

vyvěšeno dne:24.02.2021


